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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. (8161)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ007

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20180401031 RIFKI REZA
PRASETIA

H H A A A A A A A A A A A A

2. 20180401041 RAZA FARIQ
RAFLIANSYAH

H A H H H H A H H A H S A H

3. 20200401163 OTNIEL ELLY
RONALDO
SIMBOLON

H A A A A A A A A A A A A A

4. 20210701216 HAEKAL
MAULANA
YOURDANN

H A A A A A A A A A A A A A

5. 20220401157 YEHUDA
MALEAKHY
REHIARY

H A A A A A A A A A A A A A

6. 20230401002 FELICIA
WIDJAJA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230401003 MASAYU KYLA
AZARIA

H H A A H H H H A A H A A H

8. 20230401004 ALVIN CHOIRUL
AMIN

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230401005 FERDY LUKMAN
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230401019 PERDANA EKO
WALUYO

H H H A A A A H A A A A A A

11. 20230401020 SALSABILA
WAHYU ARIBAT

H H H H H A H H H H H H H H

12. 20230401022 BINTANG
YUDISTIRA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230401023 ASTRID
NURAINI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230401028 JUSTIN
NATHANIEL
SARAGIH

H H H H H H H H A H A A A H

15. 20230401030 LAILA MUTIARA
AGUSTINA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230401041 ARFAN DWI
PRASETYO

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230401044 LUSI RIA
ADOLIA

H A A A A A A A A A A A A A

18. 20230401047 REYNALD
FEDHERICCO

H H H H H H H H H A A A A H

19. 20230401053 SELVIA ELSA
RIDHO

H H H A H H H H H H H H H H

20. 20230401061 R. ADAWIYAH Z H H H H H H H A A A A H H H

21. 20230401066 MUHAMMAD
FAIZ
WIRDIANSYAH

H H A A A H H H H A H H H H

22. 20230401067 HIERONIMUS
EMILIANUS
HARYMURTI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230401069 ANDRE
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H A H H
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24. 20230401076 MOHAMAD
YAFIE
KAMARULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230401079 GREGORIUS
CARLOS SRI
HASUDUNGAN
SIREGAR

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230401082 SYERIEL
DEBORA
WENNO

H H H H A A H H H H H H H H

27. 20230401083 DAVID
GOINTRUTH
SEBASTIAN
SONDAKH

H H H H H H H H H A H H H H

28. 20230401084 CINDY
MAULITHA

H H H A A H H A H A H H H H

29. 20230401088 ADELLIA
HARTANTI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230401089 AHMAD MIXEL
MEYNA
IMTIYAZI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230401094 JOVIE DWIKI
LAKSONO

H H H H H H H H A H H H H H

32. 20230401096 EMILIANA
SETYOWATI
SUMARDI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230401099 FRANS GABRIEL
HUTASOIT

H A H H H A H H A H H A H H

34. 20230401104 BELLA SANTIKA H A A A A A A A A A A A A A

35. 20230401105 RIO LUKAS
SAPUTRA
SIREGAR

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230401110 NASYWAA
PUTRI AULIA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230401111 SYAHLA FIRJA
NAILAH
RIDWAN

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230401118 YOVI KARTA
WIJAYA

H A H H H H H H H H H H H H

39. 20230401119 ANDELA
SEPTIANI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230401121 SILVI OKTAVIRA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230401125 KUMALA
KUSUMA
TRIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230401130 R. YASA
NARENDRA
PUTRA
NATANEGARA

H A A H A H A A A H H H A H

43. 20230401131 HARIFIN SYAH H H H H H H H H A A A H H H

44. 20230401133 AULIA
NURHASANAH

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230401135 NABIL AFIF
ZULFA

H H H H H H H H A H H H H H

46. 20230401136 SINTA GEA
RISKI

H H H H H H H H H A H H H H

47. 20230401137 MOHAMMAD
AGIEL

H A H A H H H H H H H A H H

48. 20230401139 MOHAMAD
FARIS AFIFUDIN

H A H H H H H H H H H H H H

49. 20230401143 FRIYAL LABIB
AL HADJAS

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230401148 MUHAMMAD
ROHMATU YA
ALI

H A H A H H H H H H A A A H

51. 20230401152 RAISYAH
DAVYRA
PRAMITA

H A A A A A A A A A A A A A

52. 20230401156 ROSITA CAHAYA H H H H H H H H H A H A H H

53. 20230401157 MUHAMMAD
KHOIRU AL
HABIBI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230401158 ERLANG KHIARA
NATA

H A H H H H H H H H A H H H

55. 20230401161 RATNA JUWITA
INDAH
PERMATA SARI

H A H H H H H H H H A A A H

56. 20230401163 SALMAN
ALFARIDZI
BASYADI

H H H H H H H H A H H H H H

57. 20230401165 NIHLATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H
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58. 20230401166 MUHAMMAD ALI
AVAND

H A H H H H H H H H H H H H

59. 20230401167 VANESSA
ZEFANYA
PRIATNA

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230401170 INGE ADZANI
JAYANTI PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

61. 20230401171 ILYASA HENDI
WIJAYANTO

H H H H H H H H A H A A H H

62. 20230401172 SHARUL RIZAL H H H H H H H H H A H H H H

63. 20230401177 SELFI AYUDHIA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

64. 20230401180 VIONAYA FARA
ANTIKA

H A H H H H H H H H H H H H

65. 20230401183 KAYLA
ALCALLISTA
TIARA
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

66. 20230401186 REZA ADITIA
TETLAGENI

H H H H H H H H H A A H A H

67. 20230401187 ANISA NUR
MAELANI

H H H H H H H H H H H H H H

68. 20230401190 IMAM
SUTISTAWINATA

H A A H A A H A A A A A A H

69. 20230401193 AISYA DEVI
MAHESWARI

H A H H H H H H H H H A H H

70. 20230401197 RODIFTA
RABBANI

H A H H H H H H H H H H H H

71. 20230401204 DIVA AMANDA
INDRASTA

H H H H H A H H H A H H H H

72. 20230401206 KURNIA
DEWANGGA
DWI SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

73. 20230401219 HUNARSO JOHN
HANDADARI

H H H H H H H H H H H H H H

74. 20230401223 DESTA AZHARI H H H H H H H H H H H H H H

75. 20230401227 FAUZAN
ACHMAD
FADILLAH

H A H H H A H H H H H H H H

76. 20230401236 ALFIANSYAH
MARSELINO

H H H A A H H A H H H A H H

77. 20230401237 RAFI PUTRA
JATARA

H H H H H A H H H A A A A H

78. 20230401238 JOSEPH
MARIANNO
RATHZINGER

H H H H A A A H H H H H H H

79. 20230401252 STEVE
EMMANUEL
WENNO

H H H H A A H H H H H H H H

80. 20230401258 MANAEK
NABABAN

H H H H H H H H H H H H H H

81. 20230401259 NAHWA AISYAH
HASYIM

H H H H H H H H H A A H H H

82. 20230401260 ANNISA PUTRI
RAMADANTI

H H H H H H H H H H H H H H

83. 20230401262 ALFIAN YOGA
NUGRAHA

H H H H H A H H H A A H H H

84. 20230401265 EIFELYNE
APRILITA
JENNIFER
MONIC

H A H H H H A H H A A H H H

85. 20230401269 JESICHA
LEVIANI
RITONGA

H H H H H H H H H H H H H H

86. 20230401282 FEBBYAN DAFFA
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

87. 20230401285 FARSYADINA
AMIRA

H H H H H H H H H H H A A H

88. 20230401287 MUKHLIS
NATONIS

H H H H H H H H H A A H H H

89. 20230401288 RASYID HARYO
KUSUMO

H H H H H A H H H A H H H H

90. 20230401304 ZIVEN BINTANG
PRAWIRA

H A H H H H H A H A H H H H

91. 20230401306 MOHAMMAD
JUMCHIPLHI

H H H H H H H H H H A H H H

92. 20230401319 ALFIZAR
NURFANDY

H H H H H H H H H H H A A A

93. 20230401327 NICOLE VERDI H A A A A A A A A A A A A A

94. 20230701069 KARINA
RAMADHANIA

H H H H H H H H H H H H H H
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95. 20230701090 KEZIA SABRINA H H H A A A A H A A A A A H

96. 20230701137 GISKA MAULIDA
ARWANI

H H H H H H H H H H H H H H

97. 20230701142 DEBBIE
ANGELICA
NATHALIA
TAMBUN

H H H A A A A A A A A A A H

98. 20230701149 UBAIDILLAH
MAFAAZ AL
HASAN

H H H H A H H A A A A A A H

99. 20230701221 CINDY
TESSALONIKA
BATEE

H H H H H H H H H H H H H H

100. 20230701229 MUHAMMAD
HIDAYAT
TULLAH

H H H H H H H H H A A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. (8161)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ007

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. pada tanggal 10-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

quizonline 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20180401031 Rifki Reza Prasetia 0,00 0,00 15,00 14,29 5.93   E

2. 20180401041 Raza Fariq Rafliansyah 0,00 63,00 89,00 71,43 52.74   D

3. 20200401163 Otniel Elly Ronaldo Simbolon 0,00 0,00 13,00 7,14 4.61   E

4. 20210701216 Haekal Maulana Yourdann 0,00 0,00 0,00 7,14 0.71   E

5. 20220401157 Yehuda Maleakhy Rehiary 0,00 0,00 8,00 7,14 3.11   E

6. 20230401002 Felicia Widjaja 81,00 73,00 92,00 100 83.80   A

7. 20230401003 Masayu Kyla Azaria 66,00 85,00 91,00 57,14 78.31   A-

8. 20230401004 Alvin Choirul Amin 72,00 80,00 91,00 100 82.90   A

9. 20230401005 Ferdy Lukman Hakim 80,00 78,00 91,00 100 84.70   A

10. 20230401019 Perdana Eko Waluyo 72,00 0,00 63,00 28,57 43.36   E

11. 20230401020 Salsabila Wahyu Aribat 75,00 73,00 92,00 92,86 81.29   A

12. 20230401022 Bintang Yudistira Putra 83,00 77,00 91,00 100 85.30   A

13. 20230401023 Astrid Nuraini 85,00 77,00 95,00 100 87.10   A

14. 20230401028 Justin Nathaniel Saragih 73,00 77,00 92,00 71,43 79.74   A-

15. 20230401030 Laila Mutiara Agustina 85,00 77,00 95,00 100 87.10   A

16. 20230401041 Arfan Dwi Prasetyo 76,00 64,00 91,00 100 79.30   A-

17. 20230401044 Lusi Ria Adolia 0,00 0,00 60,00 7,14 18.71   E

18. 20230401047 Reynald Fedhericco 82,00 90,00 94,00 71,43 86.94   A

19. 20230401053 Selvia Elsa Ridho 73,00 68,00 91,00 92,86 78.89   A-

20. 20230401061 R. Adawiyah Z 58,00 69,00 92,00 71,43 72.84   B

21. 20230401066 Muhammad Faiz Wirdiansyah 75,00 77,00 91,00 71,43 80.04   A

22. 20230401067 Hieronimus Emilianus Harymurti 81,00 77,00 95,00 100 85.90   A

23. 20230401069 Andre Saputra 79,00 77,00 94,00 92,86 84.29   A

24. 20230401076 Mohamad Yafie Kamarullah 80,00 75,00 98,00 100 85.90   A

25. 20230401079 Gregorius Carlos Sri Hasudungan Siregar 73,00 77,00 95,00 100 83.50   A

Pilih Bahasa ​▼
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20230401082 Syeriel Debora Wenno 67,00 76,00 94,00 85,71 79.67   A-

27. 20230401083 David Gointruth Sebastian Sondakh 67,00 77,00 94,00 92,86 80.69   A

28. 20230401084 Cindy Maulitha 51,00 66,00 92,00 71,43 69.84   B

29. 20230401088 Adellia Hartanti 62,00 79,00 94,00 100 80.50   A

30. 20230401089 Ahmad Mixel Meyna Imtiyazi 57,00 76,00 95,00 100 78.40   A-

31. 20230401094 Jovie Dwiki Laksono 68,00 69,00 97,00 92,86 79.49   A-

32. 20230401096 Emiliana Setyowati Sumardi 83,00 88,00 92,00 100 88.90   A

33. 20230401099 Frans Gabriel Hutasoit 68,00 77,00 91,00 71,43 77.94   A-

34. 20230401104 Bella Santika 0,00 0,00 6,00 7,14 2.51   E

35. 20230401105 Rio Lukas Saputra Siregar 75,00 73,00 93,00 100 82.30   A

36. 20230401110 Nasywaa Putri Aulia 78,00 78,00 95,00 100 85.30   A

37. 20230401111 Syahla Firja Nailah Ridwan 87,00 88,00 96,00 100 91.30   A

38. 20230401118 Yovi Karta Wijaya 62,00 64,00 94,00 92,86 75.29   B+

39. 20230401119 Andela Septiani 75,00 82,00 95,00 100 85.60   A

40. 20230401121 Silvi Oktavira 85,00 77,00 92,00 100 86.20   A

41. 20230401125 Kumala Kusuma Triyanto 84,00 79,00 97,00 100 88.00   A

42. 20230401130 R. Yasa Narendra Putra Natanegara 67,00 72,00 95,00 50 75.20   B+

43. 20230401131 Harifin Syah 56,00 74,00 93,00 78,57 74.76   B+

44. 20230401133 Aulia Nurhasanah 53,00 73,00 90,00 100 74.80   B+

45. 20230401135 Nabil Afif Zulfa 65,00 56,00 92,00 92,86 73.19   B

46. 20230401136 Sinta Gea Riski 90,00 89,00 96,00 92,86 91.79   A

47. 20230401137 Mohammad Agiel 68,00 75,00 93,00 78,57 78.66   A-

48. 20230401139 Mohamad Faris Afifudin 76,00 45,00 93,00 92,86 73.49   B

49. 20230401143 Friyal Labib Al Hadjas 73,00 59,00 95,00 100 78.10   A-

50. 20230401148 Muhammad Rohmatu Ya Ali 78,00 67,00 92,00 64,29 77.53   A-

51. 20230401152 Raisyah Davyra Pramita 0,00 0,00 6,00 7,14 2.51   E

52. 20230401156 Rosita Cahaya 74,00 86,00 94,00 85,71 84.77   A

53. 20230401157 Muhammad Khoiru Al Habibi 64,00 77,00 95,00 100 80.80   A

54. 20230401158 Erlang Khiara Nata 75,00 80,00 94,00 85,71 83.27   A

55. 20230401161 Ratna Juwita Indah Permata Sari 80,00 82,00 91,00 71,43 83.04   A

56. 20230401163 Salman Alfaridzi Basyadi 85,00 79,00 91,00 92,86 85.79   A

57. 20230401165 Nihlatunnisa 75,00 77,00 91,00 100 82.90   A

58. 20230401166 Muhammad Ali Avand 89,00 75,00 93,00 92,86 86.39   A

59. 20230401167 Vanessa Zefanya Priatna 78,00 84,00 96,00 100 87.40   A

60. 20230401170 Inge Adzani Jayanti Putri 70,00 77,00 93,00 100 82.00   A

61. 20230401171 Ilyasa Hendi Wijayanto 79,00 69,00 91,00 78,57 79.56   A-

62. 20230401172 Sharul Rizal 88,00 64,00 92,00 92,86 82.49   A

63. 20230401177 Selfi Ayudhia Maharani 85,00 73,00 97,00 100 86.50   A

64. 20230401180 Vionaya Fara Antika 85,00 77,00 97,00 92,86 86.99   A

65. 20230401183 Kayla Alcallista Tiara Gunawan 96,00 90,00 99,00 100 95.50   A

66. 20230401186 Reza Aditia Tetlageni 37,00 77,00 93,00 78,57 69.96   B

67. 20230401187 Anisa Nur Maelani 84,00 77,00 96,00 100 87.10   A

68. 20230401190 Imam Sutistawinata 30,00 17,00 91,00 28,57 44.26   E

69. 20230401193 Aisya Devi Maheswari 68,00 56,00 92,00 85,71 73.37   B

70. 20230401197 Rodifta Rabbani 75,00 77,00 93,00 92,86 82.79   A

71. 20230401204 Diva Amanda Indrasta 68,00 71,00 92,00 85,71 77.87   A-

72. 20230401206 Kurnia Dewangga Dwi Saputra 81,00 51,00 95,00 100 78.10   A-

73. 20230401219 Hunarso John Handadari 75,00 68,00 97,00 100 82.00   A

74. 20230401223 Desta Azhari 92,00 88,00 93,00 100 91.90   A

75. 20230401227 Fauzan Achmad Fadillah 62,00 60,00 91,00 85,71 72.47   B

76. 20230401236 Alfiansyah Marselino 77,00 89,00 94,00 71,43 85.14   A

77. 20230401237 Rafi Putra Jatara 77,00 67,00 95,00 64,29 78.13   A-

78. 20230401238 Joseph Marianno Rathzinger 85,00 77,00 96,00 78,57 85.26   A

79. 20230401252 Steve Emmanuel Wenno 74,00 65,00 91,00 85,71 77.57   A-
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80. 20230401258 Manaek Nababan 63,00 76,00 92,00 100 79.30   A-

81. 20230401259 Nahwa Aisyah Hasyim 85,00 84,00 96,00 85,71 88.07   A

82. 20230401260 Annisa Putri Ramadanti 77,00 74,00 96,00 100 84.10   A

83. 20230401262 Alfian Yoga Nugraha 70,00 67,00 93,00 78,57 76.86   B+

84. 20230401265 Eifelyne Aprilita Jennifer Monic 58,00 61,00 92,00 71,43 70.44   B

85. 20230401269 Jesicha Leviani Ritonga 80,00 73,00 93,00 100 83.80   A

86. 20230401282 Febbyan Daffa Maulana 86,00 89,00 97,00 100 91.60   A

87. 20230401285 Farsyadina Amira 70,00 70,00 92,00 85,71 78.17   A-

88. 20230401287 Mukhlis Natonis 54,00 64,00 90,00 85,71 70.97   B

89. 20230401288 Rasyid Haryo Kusumo 72,00 66,00 89,00 85,71 76.67   B+

90. 20230401304 Ziven Bintang Prawira 43,00 49,00 91,00 78,57 62.76   C+

91. 20230401306 Mohammad Jumchiplhi 93,00 83,00 97,00 92,86 91.19   A

92. 20230401319 Alfizar Nurfandy 83,00 0,00 81,00 78,57 57.06   D

93. 20230401327 Nicole Verdi 0,00 0,00 0,00 7,14 0.71   E

94. 20230701069 Karina Ramadhania 90,00 90,00 97,00 100 93.10   A

95. 20230701090 Kezia Sabrina 79,00 43,00 93,00 35,71 68.07   B

96. 20230701137 Giska Maulida Arwani 68,00 84,00 95,00 100 84.10   A

97. 20230701142 Debbie Angelica Nathalia Tambun 75,00 77,00 92,00 28,57 76.06   B+

98. 20230701149 Ubaidillah Mafaaz Al Hasan 89,00 85,00 93,00 50 85.10   A

99. 20230701221 Cindy Tessalonika Batee 82,00 77,00 96,00 100 86.50   A

100. 20230701229 Muhammad Hidayat Tullah 75,00 82,00 92,00 85,71 83.27   A
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd. (8161)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ007

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 100 Online ONLINE-1 Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 76 Online ONLINE-2 Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 88 Online ONLINE-3 Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 82 Online ONLINE-4 Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 80 Online ONLINE-5 Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 78 Online ONLINE-6 Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 85 Online ONLINE-7 Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 84 Online ONLINE-8 Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 77 Online ONLINE-9 Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 66 Online ONLINE-10 Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 71 Online ONLINE-11 Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 71 Online ONLINE-12 Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 76 Online ONLINE-13 Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
15:30 - 18:00

8161 -
LUTFIYAH ,
S.Pd., M.Pd.
Ruang :

Teori 90 Online ONLINE-14 Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8161/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : LUTFIYAH , S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8161 / U220123938
NIDN / NIDK : 8928140022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. AL BARKAH 2, NO. 5, KP. KETAPANG RT. 02 RW. 06
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ010 Reguler-1 Jakarta
3 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ009 Reguler-1 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ008 Reguler-1 Jakarta
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ007 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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